



# TARKUS JA MUGAVUS

**M**ugavus ja energiasääst – nii kirjeldavad kinnisvaraarendajad ja tehnosüsteemide paigaldajad oma klientide ootusi. Inimene otsib mugavust, mis võimaldab tal keskkonda enda järgi sättida ning muretseda argiste asjade üle minimaalselt. Targast inimesest on tänaseks arenenud mugav inimene.

Energiakriis on üks välismõjusid, mis kisub meid varasemast mugavustsoonist välja ning sunnib rakendama tarkust. Elektriturul toimuval on kaks poolt – tootmine ja tarbimine. Mõlemad on tegelikult ka meie võimuses. „Investeeringud taastuvenergia tootmisesse ja energiatõhususse on kahetsusvabad,” ütleb avaloos Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi energeetikaosakonna juhataja Jaanus Uiga. Onninen pakub lahendusi mõlemas osas – nii päikeseelektri tootmiseks, salvestamiseks kui ka energiatõhususe suurendamiseks.

Viimasest lähtudes keskendumegi käesolevas ajakirjanumbris rohkem automaatika ja targa maja lahendustele, mis aitavad ühendada mugavust ja säästu, ja tegutseda looduskeskkonna hoidmise nimel.

Mugavuse ehk kaasaegse targa maja mõiste hõlmab endas kliimajuhtimist, millele lisatakse fonoluku-, valgustus- ja muude süsteemide juhtimine. Need võivad toimida kas ühekordse seadistuse või pideva kontrolliga vastavalt kasutaja äranägemisele. Veebiliidesega targa maja süsteemi laiendamine on tegelikult piiramatut. Olgu selleks helisüsteem Sonos või häälkäskluste süsteemid, nagu Siri, Alexa ja teised. Mobiilsed rakendused muudavad konfigureerimise lihtsaks ja paindlikuks, mahutades kogu maja tarkuse taskusse.

Võime öelda, et kõik meie pakutavad terviklahendused lähtuvad sellest põhimõttest, et need oleksid nutikad nii kasutajale kui paigaldajale. Automatiseeritud põrandaküte, säästlikud ja üksikult juhitavad valgustid ning kodune sisekliimakeskus on kõik targa kodu lahutamatuks elementideks. Onnineni e-pood võimaldab nüüd lihtsamat ligipääsu kogu sellele tarkusele läbi automaatika rubriigi, kus saab mõnusasti hakkama nii professionaalne paigadaja kui informeeritud entusiast. Käes on tarkuse kuu – suurepärase aeg planeerida nutikaid ehitus- ja renoveerimisprojekte. Oleme valmis teid selles igati aitama.

Eduard Smagin,  
automaatika lahenduste juht

